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Ankom till riksdagens kansli den 10 maj 1935 kl. 11 f. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående rätt 
för expeditionsvakten E. O. Cederholm att för uppflytt- 
ning i lönelclass tillgodoräkna viss tjänstgöring.

(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 15 februari 1935 dagtecknad proposition 
(nr 104) har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för nämnda dag, före
slagit riksdagen medgiva, att expeditionsvakten hos skolöverstyrelsen Elof 
Oskar Cederholm må för placering i löneklass vid tillträdandet av inne
havande ordinarie expeditionsvaktsbefattning samt sedermera för uppflytt- 
ning till högre löneklass i samma befattning tillgodoräkna sig — i den 
mån sådan rätt icke redan tillkommer honom — den tid utöver tre år, 
varunder han efter fyllda 18 år i statens tjänst innehaft icke-ordinarie an
ställning, som i avseende ä tjänstgöringens art och omfattning finnes svara 
mot, vara jämförbar med eller högre än hans nuvarande befattning, oaktat 
nämnda anställning icke fortlupit i en följd.

Under erinran att skolöverstyrelsen och statskontoret tillstyrkt bifall till 
den i ärendet gjorda ansökningen hemställer utskottet, som icke funnit 
anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts föreliggande förslag,

att riksdagen må medgiva, att expeditionsvakten hos 
skolöverstyrelsen Elof Oskar Cederholm må för placering i 
löneklass vid tillträdandet av innehavande ordinarie expedi
tionsvaktsbefattning samt sedermera för uppflyttning till 
högre löneklass i samma befattning tillgodoräkna sig — i 
den mån sådan rätt icke redan tillkommer honom —- den 
tid utöver tre år, varunder han efter fyllda 18 år i statens 
tjänst innehaft icke-ordinarie anställning, som i avseende 
å tjänstgöringens art och omfattning finnes svara mot, vara 
jämförbar med eller högre än hans nuvarande befattning, 
oaktat nämnda anställning icke fortlupit i en följd.

Stockholm den 10 maj 1935.
På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 105.


